³⁶ שאף הם כאמור תחת איום להגבלת יכולת פעולתם האפקטיבית, כתוצאה מהגבלות על מימון, לעיל ה"ש 21, על יכולת התייעוד, לעיל ה"ש 44, וכן על זכות העמידה בבתי המשפט - הצעת חוק-יסוד: השפיטה (תיקון - הגבלת זכות העמידה), התשפ"ג-2022, ה"ח 547/25.

³⁷ [הסכם קואליציוני לכינון הממשלה ה-37 בין סיעת הליכוד לבין סיעת עוצמה יהודית בראשות איתמר בן גביר](#) (28.12.2022), סעיף 115.

³⁸ שילה פריד, [הדרך לרישיון הנשק מתקצר: בן גביר הודיע על רפורמה באגף כלי הירייה](#), מקור ראשון (2.2.2023). הרפורמה באגף כלי הירייה של המשרד לביטחון פנים כללה הגדלת כוח האדם באגף הרישוי, הרחבת ימי ושעות הפעילות וביטול חובת הריאיון לאנשי כוחות הביטחון.

³⁹ ר' גם אלי סניור, [בהוראת בן גביר: בקרוב יהיה יותר קל לקבל רישיון לנשק חם](#), רשת 13 (30.4.2023), על צעדים נוספים שנוקט השר לביטחון לאומי על-מנת לקצר תהליכי הרישוי והגדלת מספר נושאי הנשק.

⁴⁰ [הסכם קואליציוני לכינון הממשלה ה-37 בין סיעת הליכוד לבין סיעת עוצמה יהודית בראשות איתמר בן גביר](#) (28.12.2022), סעיף 104.

⁴¹ [חוק לתיקון פקודת המשטרה \(מס' 37\)](#), התשפ"ג-2022 (28.12.2022).

⁴² מורן אזולאי, [בן גביר: "נשנה את הוראות הפתיחה באש כדי שאיש לא יחשוב פעמיים בפגיעה"](#), ynet (15.11.2022);

יתר על כן, הצעות חוק להענקת חסינות מפני העמדה לדין לחיילים ולשוטרים הפועלים בשטחים הכבושים, מחזקות את החשש מפני מתן לגיטימציה להפעלת כוח קטלני, גם אם אינה מוצדקת או מידתית ביחס לאיום הנשקף.